
0 

 

 

GEROS VALIOS FONDAS 

 
 

2023 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 
Viešosios įstaigos veiklos ataskaita yra viešas dokumentas. Viešosios 

įstaigos veiklos ataskaita pateikta juridinių asmenų registrui kartu su metinių 

finansinių ataskaitų rinkiniu, o tais atvejais, kai auditas atliktas, kartu su 

audituotu metinių finansinių ataskaitų rinkiniu ir auditoriaus išvada ir 

paskelbta viešosios įstaigos interneto svetainėje www.gvf.lt. Tretiesiems 

asmenims yra sudarytos sąlygos su šia ataskaita susipažinti viešosios įstaigos 

buveinėje adresu Pylimo g. 4, Vilnius. 

 



 
Veiklos ataskaita  

                                                                                            2023 m. 

 

1 
 

Turinys 

Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus, uždavinius, atliktus darbus ir pobūdį, 

veiklos tikslų įgyvendinimą ir veiklos rezultatus per finansinius metus, veiklos planus .......... 2 

Rizikos, su kuriomis susiduria viešoji įstaiga, siekdama savo veiklos tikslų ir uždavinių, ir 

priemonės, kurių ji imasi toms rizikoms valdyti ........................................................................ 7 

Dalyvavimas projektuose, programose, renginių organizavimas. ............................................. 7 

Viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir 

pabaigoje, dalininkų kapitalo dydis finansinių metų pradžioje ir pabaigoje, dalininkų turimi 

balsai dalininkų susirinkime ...................................................................................................... 7 

Bendradarbiavimas su kitomis pelno nesiekiančiomis organizacijomis, veikiančiomis 

Lietuvos Respublikoje ir užsienio šalyse. .................................................................................. 7 

Aplinka ir sąlygos, turinčios įtaką viešosios įstaigos veiklai, jos veiklos poveikiui (aplinkai, 

bendruomenei, tam tikrai visuomenės grupei) ........................................................................... 8 

Informacija apie viešosios įstaigos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius metus ..... 8 

Viešosios įstaigos darbuotojai, jų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje ................... 8 

Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą, įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir 

kitoms viešosios įstaigos vadovo išmokoms ............................................................................. 8 

Viešosios įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms 

įstaigos kolegialių organų narių išmokoms................................................................................ 9 

Viešosios įstaigos išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininkais susijusiems asmenims, 

nurodytiems Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje ................... 9 

Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus, šių lėšų panaudojimas 

pagal ekonominės klasifikacijos straipsnius .............................................................................. 9 

Viešosios įstaigos sąnaudos per finansinius metus .................................................................. 11 

KONTAKTAI .......................................................................................................................... 13 

 



 
Veiklos ataskaita  

                                                                                            2023 m. 

 

2 
 

Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus, uždavinius, atliktus 

darbus ir pobūdį, veiklos tikslų įgyvendinimą ir veiklos rezultatus per 

finansinius metus, veiklos planus 

Viešoji įstaiga “Geros valios kompensacijos už žydų religinių bendruomenių 

nekilnojamąjį turtą disponavimo fondas” (toliau – GVF) buvo įsteigta 2011 m. Lietuvos 

Respublikai priėmus 2011 m. birželio 21 d. Geros valios kompensacijos už žydų religinių 

bendruomenių nekilnojamąjį turtą įstatymą Nr. XI-1470. Vadovaujantis priimtu įstatymu 

(aktuali redakcija) numatyta iki 2023 metų iš Lietuvos valstybės biudžeto GVF pervesti 

37.071.362,37 Eur kompensaciją, kuri skirta Lietuvos žydų religiniams, kultūros, sveikatos 

apsaugos, sporto, švietimo, mokslo projektams Lietuvoje finansuoti. Taip pat iki 2030 metų iš 

Lietuvos valstybės biudžeto GVF pervesti 37.000.000 Eurų kompensaciją, kuri skirta iki 

Antrojo pasaulinio karo ar šio karo metais Lietuvoje gyvenusiems žydų tautybės asmenims 

bei tenkinti viešuosius interesus vykdant švietimo, mokymo, religinę, taip pat mokslinę, 

kultūrinę, sveikatos priežiūros ir kitokią visuomenei naudingą veiklą, puoselėjant Lietuvoje 

gyvenančių ar Lietuvos Respublikos pilietybę turinčių žydų taustybės asmenų bendruomenę 

Lietuvoje. 

Nuo 2014 m. GVF finansuoja Lietuvos žydų religiniams, kultūros, sveikatos 

apsaugos, sporto, švietimo, mokslo tikslams Lietuvoje remti skirtus projektus. Kiekvienais 

metais iš Lietuvos Respublikos Vyriausybės gaunamos sumos dalis yra skiriama GVF 

projektams finansuoti. Kita dalis sumos yra atidedama arba paskirstoma kitaip. 

Vadovaujantis 2023 m. vasario 23 d. Kompensacijos už Lietuvos žydų religinių 

bendruomenių nekilnojamąjį turtą pervedimo ir naudojimo sutartimi nr. LRVK-18/23, 

ataskaitiniu laikotarpiu GVF iki 2023 m. kovo mėn. 1 d. buvo pervesta 244.507,85  Eurų 

kompensacijos likutis.  

Pirmoje lentelėje nurodyti 2023 m. lapkričio 29 d. GVF valdybos sprendimu 

(protokolo Nr. 27) patvirtinti finansuotini projektai. Planuojama, kad jie bus įgyvendinti 2024 

m. ir vėlesniais metais. 

1 lentelė. 2023 m. patvirtinti projektai 

 

Paraiškos Nr. Pareiškėjas Projekto pavadinimas 

REG/2023(1)/002 Viešoji įstaiga "Pro 

partners"  

Ketvirtasis Tarptautinis Nechamos 

Lifšicaitės vokalistų konkursas 2024 



 
Veiklos ataskaita  

                                                                                            2023 m. 

 

3 
 

REG/2023(1)/003 Jakovo Bunkos labdaros ir 

paramos fondas  

Atminimo ženklai žydų bendruomenėms 

Žemaitijos štetluose 

REG/2023(1)/004 Ukmergės rajono žydų 

bendruomenė 

Ukmergės rajono žydų bendruomenės 

vystymo projektas 2024 

REG/2023(1)/005 Kultūros ir sporto klubas 

"Fajerlech-Makabi"  

Žydų dainų ir šokių 

ansamblio„Fajerlech“ veiklos 

populiarinimas ir stiprinimas 

REG/2023(1)/007 Viešoji įstaiga "Kultūros 

paveldo išsaugojimo 

pajėgos" 

Didžiosios Vilniaus sinagogos ir 

sinagogos kiemo archeologiniai tyrimai 

ir išsaugojimas 

REG/2023(1)/008 Šiaulių Sauliaus Sondeckio 

menų gimnazija 

Žymiųjų muzikos pedagogų-atlikėjų 

Davido Geringo ir Zakharo Brono 

meistriškumo kursai „Skambančios 

stygos“ VII tarptautinio Sauliaus 

Sondeckio jaunųjų smuikininkų ir 

violončelininkų konkurso dalyviams, 

konkurso atlikėjų ekspertinis vertinimas, 

žydų ir pasaulinės muzikos koncertai 

visuomenei.  

REG/2023(1)/009 VšĮ "Muzikos kodas" Žydų kilmės kompozitorių kūrinių įrašų 

produkcija „PianoBuffs“ platformoje. 

REG/2023(1)/010 Koncertinė įstaiga Vilniaus 

miesto savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis 

orkestras 

Šiuolaikinių Izraelio kompozitorių 

kūrinių pristatymas Lietuvoje ir Izraelyje 

REG/2023(1)/011 MB "Pelėdiškių ąžuolas" "Šalom, Akmene!" 2024 

REG/2023(1)/013 Palangos žydų bendruomenė Palangos žydų bendruomenės veikla 

2024 m. 

REG/2023(1)/014 Lietuvos žydų (litvakų) 

bendruomenė  

Lietuvos žydų (litvakų) bendruomenės 

2024 metų veiklos programos 

įgyvendinimas 

REG/2023(1)/015 Lietuvos sporto klubas 

"Makabi" 

Lietuvos sporto klubo “Makabi” veiklos 

vystymas 



 
Veiklos ataskaita  

                                                                                            2023 m. 

 

4 
 

REG/2023(1)/016 VšĮ "Tikra produkcija"  Muzikinė - edukacinė programa „Laiškai 

iš praeities“ 

REG/2023(1)/017 VšĮ "Menopolis" Istorija per muziką 

REG/2023(1)/018 Šiaulių apskrities žydų 

bendruomenė 

Tęstinis projektas "Žydų tautos tradicijų 

ir papročių puoselėjimas" 

REG/2023(1)/019 Kauno žydų bendruomenė Kauno žydų bendruomenės vystymo 

projektas 

REG/2023(1)/020 Šiaulių krašto žydų 

bendruomenė 

Tęstinis projektas „Žydų istorijos ir 

kultūros paveldo keliais“ 

REG/2023(1)/021 Vilniaus žydų religinė 

bendruomenė  

Vilniaus žydų religinės bendruomenės 

vystymo projektas 

REG/2023(1)/022 Vilniaus žydų religinė 

bendruomenė 

Religinio gyvenimo vystymas Vilniaus 

Choralinėje sinagogoje 

REG/2023(1)/023 Tarptautinės komisijos 

nacių ir sovietinio 

okupacinių režimų 

nusikaltimams Lietuvoje 

įvertinti sekretoriatas 

„Litvakų literatūra – teatro scenoje“ 

REG/2023(1)/026 Ekaterina Falkova Atgal į ateitį: žydų šventės tradicijoje ir 

už jos ribų. Žydų šeimos ir švenčių 

minėjimas, akcentuojant litvakų kultūrą. 

REG/2023(1)/028 Šakių rajono savivaldybės 

administracija 

Žydų kultūros ženklai- Šakių mieste 

REG/2023(1)/029 Mantautas Šulskus Tarpukario Lietuvos jidiš vertimų 

antologija “Nemirtingasis apelsinas” 

REG/2023(1)/030 Vilniaus dailės akademija Chaimo Sutino gyvenimo istorija 

komikso formate 

REG/2023(1)/031 Koncertinė įstaiga "Kauno 

santaka" 

Koncertas-dedikacija Coheno pasaulis 

REG/2023(1)/033 Vilniaus agroekologijos 

mokymo centras, filialas 

„Dieveniškių Simono 

Karczmaro amatų kiemas“ 

Tebus jų vardas įrašytas į gyvenimo 

knygą  

REG/2023(1)/034 Kauno mišrus choras 

"Kamertonas"  

„Dainuojant jidiš: nuo puslapių iki 

scenos“ 



 
Veiklos ataskaita  

                                                                                            2023 m. 

 

5 
 

REG/2023(1)/035 Uždaroji akcinė bendrovė 

"INTER SE" 

Knyga „Grigorijus Kanovičius. 

Gyvenimo interviu ir akimirkos.“  

Rašytojo 95-osioms metinėms 

REG/2023(1)/036 Klaipėdos žydų 

bendruomenė 

“ 2024 Klaipėdos žydų bendruomenės 

vystymo projektas” 

REG/2023(1)/037 UAB "VSV 

CONSULTING" 

Košerinio restorano, maisto gamybos, 

kepimo cecho, kultūrinių edukacijų 

erdvės įrengimas, bendradarbiaujant su 

LŽB 

REG/2023(1)/038 Švenčionių rajono žydų 

bendruomenė  

Švenčionių rajono žydų bendruomenės 

2024 metų vystymo projektas 

REG/2023(1)/039 Vilniaus "Saulėtekio" 

mokykla-daugiafunkcis 

centras 

Prie žydų tautos kultūros židinio 

REG/2023(1)/041 Panevėžio miesto žydų 

bendruomenė  

Panevėžio miesto žydų bendruomenės 

vystymo projektas 

REG/2023(1)/042 VšĮ Litvakų kapinių 

katalogas MACEVA 

Lietuvos žydų kapinių duomenų 

vertimas ir duomenų bazės papildymas 

(Žemaičių Naumiesčio, Nemakščių, 

Paberžės, Veiviržėnų, Marijampolės, 

Linkmenų, Kuršėnų, Kriukų, 

Vilijampolės, Ariogalos, Pilviškio, 

Kupiškio, Druskininkų, Dūkštų, 

Anykščių, Merkinės žydų kapinių 

skaitmeninimas) 

REG/2023(1)/043 Vilniaus Šolomo Aleichemo 

ORT gimnazija 

Žydiškos šventės, mainų su Izraelio 

mokyklomis projektas 

REG/2023(1)/044 Jurbarko rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Žydų kultūros paveldas Jurbarke 

REG/2023(1)/045 VšĮ "Kintai Arts" Tęstinis projektas „Žydai ir Mažoji 

Lietuva: kultūrų sankirtos ir dialogai” 

REG/2023(1)/047 VšĮ "Ars Lituanica" „Litvakų smuiko menas“ 

REG/2023(1)/048 VšĮ "Ars Lituanica" Tarptautinis Josepho Achrono muzikos 

festivalis 

REG/2023(1)/050 UAB "Ecoservice" Vilniaus Sudervės žydų kapinių 

administravimas 

 



 
Veiklos ataskaita  

                                                                                            2023 m. 

 

6 
 

REG/2023(1)/051 Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

„ZIVAI. NEPAMIRŠTI“ 

REG/2023(1)/052 Vilniaus Šolomo Aleichemo 

ORT gimnazija  

Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT 

gimnazijos darželio vidaus dizaino 

projektas ir įrengimas 

REG/2023(1)/055 The Olga Lengyel Institute 

for Holocaust Studies and 

Human Rights (TOLI) 

Mokymasis iš praeities, veiksmai ateičiai 

- Holokausto ir žmogaus teisių mokymas 

Lietuvoje 

REG/2023(1)/056 Robertas Pukenis Knyga Pažadėtoji Žemė: Istoriniai, 

socialiniai ir politiniai aspektai Izraelio 

valstybės Izraelio-Palestinos konflikto 

kontekste; I t Žydų tautos kelias į 

Kanaaną; II t Miestas ant kalno; III t. 

Izraelio valstybės santykiai su pasaulio 

bendruomene 

 

Per 2023 m. projektų vykdytojai (įskaitant ir ankstesniais metais pradėtus vykdyti, 

ilgesnio nei 12 mėn. trukmės, projektus) tikslinių projektų įgyvendinimui panaudojo (GVF 

patvirtino tinkamomis finansuoti projektų išlaidomis) 1.599.499 Eurų. 

51 tikslinių projektų metų pabaigoje buvo avansu išmokėta 1.303.942 Eurų lėšų, kurių 

faktinis panaudojimas bus patvirtintas 2024 ir vėlesniais metais. 

Investicinei veiklai GVF valdybos sprendimais atidėtos lėšos, kaip ir 2018 - 2022 m., 

yra investuojamos taikant tą pačią mišriąją portfelio valdymo strategiją. Investicijų valdytojas 

– nepasikeitęs. 2024 m. planuojama peržiūrėti mišraus portfelio valdymo strategiją 

atsižvelgiant į 2024 metais pasieksiančias GVF naujos restitucijos lėšas pagal naują įstatymo 

redakciją: https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/a31b91d081ff11edbdcebd68a7a0df7e. 

2023 m. GVF, vadovaujantis nauja įstatymo redakcija, paskelbė kvietimą fiziniams 

asmenims teikti paraiškas dėl privataus žydų nekilnojamojo turto simbolinės kompensacijos. 

2023-12-31 paraiškų pateikimo terminas, remiantis įstatymu, pasibaigė ir 2024 metais GVF 

įgyvendins paraiškų vertinimą. 

Taip pat 2024 m. GVF planuoja tęsti veiklą pagal 2022-12-20 priimtą Lietuvos 

Respublikos geros valios kompensacijos už žydų religinių bendruomenių nekilnojamąjį turtą 

įstatymo Nr. XI-1470 pakeitimo įstatymą. 

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/a31b91d081ff11edbdcebd68a7a0df7e


 
Veiklos ataskaita  

                                                                                            2023 m. 

 

7 
 

Rizikos, su kuriomis susiduria viešoji įstaiga, siekdama savo veiklos 

tikslų ir uždavinių, ir priemonės, kurių ji imasi toms rizikoms valdyti 

Dėl 2022 metų gale priimto Lietuvos Respublikos geros valios kompensacijos už 

žydų religinių bendruomenių nekilnojamąjį turtą įstatymo Nr. XI-1470 pakeitimo įstatymo ir 

nedidelio darbuotojų, kurie vykdo administracines funkcijas, skaičiaus kyla rizika laiku, kaip 

tai yra numatyta įstatyme, nespėti atlikti visus nustatytus tikslus ir uždavinius, tačiau 2023 

metais GVF ėmėsi priemonių įvardintoms rizikoms valdyti efektyviu darbuotojų darbo 

funkcijų perskirstimu, vėlavimų 2023 m. gruodžio 31 d. datai nėra. 

Dalyvavimas projektuose, programose, renginių organizavimas. 

 2023 metais GVF nedalyvavo projektuose ir programose. 2023 m. lapkričio 28 d. 

vyko tarptautinė konferencija “Neapykantos ir vilties ideologijos šiuolaikinėje žydų 

istorijoje”, skirtoje Vilniaus geto antinacistinio pasipriešinimo ir likvidavimo 80-mečiui, 

kuriame dalyvavo ir pranešimus skaitė GVF valdybos nariai. 

Viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių 

metų pradžioje ir pabaigoje, dalininkų kapitalo dydis finansinių metų 

pradžioje ir pabaigoje, dalininkų turimi balsai dalininkų susirinkime 

GVF steigėjas ir vienintelis dalininkas yra Lietuvos žydų paveldo fondas, kurio kaip 

GVF dalininko (steigėjo) įnašai sudaro įstaigos kapitalą. Kapitalo vertė tiek finansinių metų 

pradžioje, tiek ir pabaigoje buvo 57,93 Eurai. GVF dalininkas turi 1 balsą (100 proc.) 

dalininkų susirinkime. 

Bendradarbiavimas su kitomis pelno nesiekiančiomis 

organizacijomis, veikiančiomis Lietuvos Respublikoje ir užsienio 

šalyse. 

 GVF bendradarbiauja su World Jewish Restitution Organization, American Jewish 

Committee, B’nai B’rith international CEO, World Jewish Congress, European Council of 

Jewish Communities, European Jewish Congress, The Conference on Jewish Material Claims 

Against Germany, United States Commission For the Preservation of America's Heritage 

Abroad, Litvak association in Israel, American Zionist Movement, National Coalition 

Supporting Eurasian Jewry. 



 
Veiklos ataskaita  

                                                                                            2023 m. 

 

8 
 

Aplinka ir sąlygos, turinčios įtaką viešosios įstaigos veiklai, jos 

veiklos poveikiui (aplinkai, bendruomenei, tam tikrai visuomenės 

grupei) 

 GVF veiklos aplinką ir sąlygas apibrėžia Geros valios kompensacijos už žydų 

religinių bendruomenių nekilnojamąjį turtą įstatymas Nr. XI-1470 ir 2022-12-20 įvykęs jo 

pakeitimas (aktuali redakcija) bei iš jo kylančios nuostatos, kaip turi būti organizuojama GVF 

veikla. GVF veikla yra smarkiai kontroliuojama tiek iš vidaus, tiek ir iš išorės, darbuotojai 

turi didelius darbo krūvius ir plačias darbų apimtis. GVF veikla yra svarbi Lietuvos žydams, 

jų įgyvendinamoms veikloms bei jų ateičiai, nes GVF reikšmingai prisideda prie Lietuvos 

žydų bendruomenės gyvavimo tiek Lietuvoje, tiek ir užsienyje. 

Informacija apie viešosios įstaigos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą 

per finansinius metus 

 Per finansinius metus ilgalaikio turto buvo įsigyta už 9.544 eurus. 

2022 m. įsigytas nekilnojamas turtas už 1.396.402 eurų (pastatas Pylimo g. 4, 

Vilniuje; pastatų grupė Sodų g. 34, Kaune ir pastatas M. Valančiaus g. 4, Panevėžyje).   

Šančių sinagogos statinių kompleksas adresu Sodų g. 34/36, Kaune, pagal 2023 m. sausio 11 

d. panaudos sutartį Nr. 1/2023-01-11 buvo perleistas Kauno žydų bendruomenei. 

Viešosios įstaigos darbuotojai, jų skaičius finansinių metų pradžioje ir 

pabaigoje 

2023 m. pradžioje GVF buvo įdarbinti 6 darbuotojai: l.e.p. direktorius, dvi 

direktoriaus padėjėjos (1 direktoriaus padėjėja 2022-11-23 vienintelio dalininko sprendimu 

Nr. 2/2022-11-23 ir 2022-11-28 susitarimu Nr. 1 dėl darbo sutarties nutraukimo, darbo 

sutartis buvo nutraukta nuo 2023-01-11 pagal LR darbo kodekso 125 str (darbo sutarties 

nutraukimas šalių susitarimu)), vyr. finansininkas ir du projektų vadovai – finansininkai. 

2023 m. pabaigoje GVF buvo įdarbinti 5 darbuotojai. 

Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą, įstaigos išlaidos vadovo 

darbo užmokesčiui ir kitoms viešosios įstaigos vadovo išmokoms 

GVF l.e.p direktoriaus pareigas nuo 2016 m. lapkričio 1 d. užima Indrė Rutkauskaitė. 

Per ataskaitinį laikotarpį darbo užmokesčio vadovui buvo priskaičiuota 78.979 eurų, išmokėta 



 
Veiklos ataskaita  

                                                                                            2023 m. 

 

9 
 

45.413 eurų (bendras vadovo darbo užmokesčio fondas įskaitant visus mokesčius – 78.979 

eurų). Jokių kitų reikšmingų sumų, išmokėtų vadovui, nebuvo. 

Viešosios įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo 

užmokesčiui ir kitoms įstaigos kolegialių organų narių išmokoms 

Išlaidų GVF kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui, kitoms GVF 

kolegialių organų narių išmokoms nebuvo. 

Viešosios įstaigos išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininkais 

susijusiems asmenims, nurodytiems Lietuvos Respublikos viešųjų 

įstaigų įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje 

Išlaidų GVF dalininkams ir su dalininkais susijusiems asmenims, nurodytiems 

Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje, nebuvo. 

Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus, šių 

lėšų panaudojimas pagal ekonominės klasifikacijos straipsnius 

Per finansinius metus GVF gautas lėšas (įplaukas) sudarė: 

- 244.508 Eur dydžio kompensacija vadovaujantis Geros valios įstatymo nuostatomis; 

- 5.928 Eur lėšos, gautos iš pardavimų; 

- 182 Eur gyventojų parama (skiriama per GPM mokesčio dalį); 

- 2.436.764 Eur parduotos finansinės priemonės; 

- 2.521.441 Eur pirktos finansinės priemonės; 

- 40.756 Eur investicijų perleidimo pelnas; 

- 130.764 Eur investicinės veiklos (pasyvūs ir aktyvūs valdymo strategijos 

instrumentai) palūkanos ir dividendai; 

- 228 Eur neigiama valiutos kurso svyravimo įtaka investicinėje veikloje; 

Gautos lėšos buvo naudojamos tikslinių projektų finansavimui (projektams finansuoti 

per metus buvo pervesta 1.420.584 Eur), buvo nupirkta finansinių priemonių už 2.521.441 

Eur, sumokėtas 44.869 Eur dydžio investicinio portfelio valdymo mokestis ir patirta 376.321 

Eur GVF administravimo išlaidų. 



 
Veiklos ataskaita  

                                                                                            2023 m. 

 

10 
 

Žemiau pateiktoje lentelėje nurodyta informacija apie metines Įstaigos valdymo 

kasines išlaidas pagal ekonominės klasifikacijos straipsnius: 



 
Veiklos ataskaita  

                                                                                            2023 m. 

 

11 
 

2 lentelė Administravimo išlaidos 

Straipsniai 

Ataskaitinio laikotarpio 

administravimo 

sąnaudos 

Praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio 

administravimo 

sąnaudos 

Atlyginimai darbuotojams 210978 150136 

Socialinio draudimo ir garantinio fondo įmokos 3962 2772 

Atostoginių kaupiniai 9848 1411 

Ryšių paslaugos 13803 15107 

Telekomunikacijų paslaugos 4770 6033 

Interneto svetainės palaikymas 8704 8928 

Pašto išlaidos 329 146 

Transporto paslaugos 2913 2728 

Kitos prekės 486 3037 

Kanceliarinės, biuro prekės 486 2824 

Prekės reprezentacijai 0 213 

Komandiruotės 1882 116 

Apmokėjimas ekspertams ir konsultantams 30362 28532 

Audito paslaugos 3872 3872 

Teisinės paslaugos 19980 19980 

Administravimo, viešųjų pirkimų paslaugos 6510 4680 

Projektų tikrinimo paslaugos - - 

Kitos paslaugos 102095 22425 

Bankų mokesčiai, valiutos pirkimo kaina 1171 540 

Registrų centro, notarų, konsultavimo, dokumentų 

rengimo, archyvų paslaugos 

799 1108 

Vertimo paslaugos, vertimui reikalingos įrangos nuoma 648 1239 

Parkavimo paslaugos 1462 1216 

Biuro paslaugos 569 732 

Posėdžių organizavimo išlaidos 15766 16531 

Reprezentacija paslaugos 4749 998 

Nekilnojamo turto mokestis 2773 - 

Kita 74158 61 

Iš viso: 376329 226264 

 

Viešosios įstaigos sąnaudos per finansinius metus 

GVF sąnaudas 2023 m. sudarė: tikslinių projektų vykdytojų patirtos, finansavimo 

sutarčių pagrindu pripažintos tinkamomis finansuoti, išlaidos (1.599.499 Eurų), finansinės – 

investicinės veiklos sąnaudos (45.279 Eurų) ir sąnaudos valdymo išlaidoms (376.872 Eur 

administravimo sąnaudos. 

 



 
Veiklos ataskaita  

                                                                                            2023 m. 

 

12 
 

L.e.p. direktorė Indrė Rutkauskaitė _______________________________ 

 

 

 

2024 m. balandžio 12 d. 

Raminta
Placed Image



 
Veiklos ataskaita  

                                                                                            2023 m. 

 

13 
 

 

 

 

 

KONTAKTAI 

Tinklapis: https://gvf.lt/ 

El. paštas: info@gvf.lt 

Tel.: +370 5 261 12 59 

Mob. tel.: +370 650 91521 

Adresas: 

Pylimo g. 4, LT-01117 

Vilnius, Lietuva 

 

REKVIZITAI: 

Viešoji įstaiga “Geros valios kompensacijos už žydų religinių bendruomenių 

nekilnojamąjį turtą disponavimo fondas” 

Įmonės kodas 302702699 

Facebook 

facebook.com/GerosValiosFondas 

Twitter 

twitter.com/GoodWillFund 



 
Veiklos ataskaita  

                                                                                            2023 m. 

 

14 
 

 

VALIOS 

  

Veiklos ataskaita 

2023 


